

Speditør/Shipping Trainee

Vil du have branchens bedste uddannelse med masser af karrieremuligheder? Får du et kick af at finde den rigtige løsning? Søger du et internationalt fællesskab, job og uddannelse hvor du nemt kan kombinere teori og praksis? Start din karriere hos Blue Water Shipping med en uddannelse fyldt med muligheder.

Vi tilbyder en udviklende 2-årig speditør-/shippinguddannelse, med opstart i september 2025, der med garanti vil udfordre og styrke dig både fagligt og personligt.

En hverdag med fart på, gode relationer og et stærkt fællesskab

I jobbet som Speditør/Shipping Trainee hos Blue Water skal du koordinere forsendelser over hele verden og finde de bedste løsninger for kunderne. Er du nysgerrig, har du flair for godt købmandskab og kan du levere en fantastisk kundeservice – så er jobbet som speditør lige noget for dig.

Du vil hurtigt opleve at blive en del af et team med dygtige kollegaer samtidig med, at du løbende får dine egne kunder og ansvarsområder. Vi vægter samarbejde og relationer højt mellem kollegaer, og du bliver derfor en del af en unik arbejdskultur, hvor du kommer til at skabe gode relationer til kunder, kollegaer og bliver del af et fællesskab af trainees, som tæller mere end 100 på verdensplan.

Få branchens bedste uddannelse i internationale rammer

Hos Blue Water kan du tage en unik uddannelse, der både giver dig en EUD uddannelse (almen speditøruddannelse) samt en akademiuddannelse i International Transport og Logistik (en uddannelse på 60 ECTS-points). Praksis fra hverdagen bliver koblet op med teoretisk viden på skoleforløbene, som Smart Academy står for, hvor du bl.a stifter bekendtskab med:

- Logistik og Supply Chain Management
- Transport og Transportjura
- Service og Warehouse Management

Den praktiske del af uddannelsen finder sted på et af vores kontorer i Danmark, mens den teoretiske undervisning strækker sig over 7 uger, fordelt over de to år. Skoleopholdene og undervisningsmaterialet er på engelsk, og er en kombination af fysisk tilstedeværelse i Esbjerg og online undervisning.

På skoleopholdene i Esbjerg kommer du til at bo sammen med andre trainees fra hele verden, i gode rammer, med fælles områder til afslapning og måltider. Det skaber det perfekte miljø til at slappe af, socialisere, sjove arrangementer og knytte bånd i trainee-fællesskabet.

Lær fra erfarne kollegaer og sæt retning på din karriere

Vores speditør-/shippinguddannelse er skræddersyet til at give dig den bedst mulige start på din karriere. Du behøver ikke kende noget til spedition inden du starter, det skal vi nok lære dig undervejs, hvis du har den rette nysgerrighed, engagement, stamina og lyst til at lære.

For at komme i betragtning som trainee skal du have færdiggjort HF, HHX, STX, HTX eller EUX (STX, HTX og HF skal suppleres med 5 ugers EUS grundforløb) inden du starter som trainee.

Derudover skal du kunne læse, skrive og tale engelsk ubesværet.

Efter endt uddannelse er der gode muligheder for at fortsætte din karriere hos os, hvor 9 ud af 10 trainees ansættes efterfølgende. Her vil du få mulighed for at søge nye muligheder på vores udlandske kontorer, få en dybere specialisering inden for et felt eller nye udfordringer, som matcher dine ambitioner hos Blue Water. Uanset hvilken retning du går efter endt uddannelse, vil du føle dig godt klædt på til dit fremtidige arbejdsliv og karriere.

Ansøgningsprocessen

Din ansøgning skal indeholde et CV og en motiveret ansøgning med begrundelse for, din motivation for at blive speditør og søge en traineeplads hos Blue Water Shipping.

Vi gennemgår ansøgningerne løbende og indkalder til online screeningsamtaler, så send din ansøgning og dit CV snarest, så du sikrer dig en af de eftertragtede traineestillinger hos Blue Water Shipping.

Vi er på udkig efter trainees til de fleste af vores danske kontorer, og efter de indledende screeningssamtaler vil udvalgte kandidater blive inviteret til fysiske samtaler i uge 8 og 9.

Har du spørgsmål eller er du nysgerrig på at høre mere om det at være trainee i Blue Water, så er du velkommen til at kontakte Senior Specialist Talent Attraction, Jonas Marvig Jensen på jmie@bws.dk.

Together we create solutions

Vi er en stolt familieejet virksomhed, grundlagt i Danmark i 1972, og global leverandør af alle logistik tjenester inden for moderne supply chain management. Vores værdigrundlag lever i dag i bedste velgående og er drevet af en udpræget entreprenørånd og godt købmandskab. Vores medarbejdere tilbydes derfor et stærkt fagligt miljø med store frihedsgrader, som sikrer vores kunder den bedste service.

Blue Water Shipping er blandt Danmarks mest alsidige speditører og vores kunders lokale samarbejdspartner. Vi er repræsenteret med 2700 medarbejdere i 30 lande verden over, der kombinerer et stærkt globalt netværk med lokal ekspertise, som gør at vi kan tilbyde komplette og skræddersyede løsninger til ethvert forsendelsesbehov overalt i verden.

